



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
90-153 Łódź, ul. Koboskiego 22 | NIP 725-10-19-093 | REGON 000288774  
Tel. 42 677 68 34 | Fax 42 678 11 76

[www.barlicki.pl](http://www.barlicki.pl)

## SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Łódź, 07.05.2024 r.

e-mail: [marta.kieras@barlicki.pl](mailto:marta.kieras@barlicki.pl)

Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 46/PN/ZP/D/2024

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyrobów medycznych”**

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na **następujące** pytania:

### Pytanie 1

#### Dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 9 wymaga, aby stosowany test ureazowy został wyposażony w zintegrowane z tym testem narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego (bioptatów) na pole reakcyjne testu ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

### Pytanie 2

#### Dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 9 – Test ureazowy - wymaga, aby oferowany test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytwórcy oferowanego testu ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

### Pytanie 3

#### Dotyczy pakietu 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści hydroksypropylometylocelulozę o lepkości 3.000-4.500mPas oraz osmolarności 250-350? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

### Pytanie 4

#### Dotyczy pakietu 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści hydroksypropylometylocelulozę o lepkości 10.000-20.000mPas oraz osmolarności 200-400? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

### Pytanie 5

#### Dotyczy umowy § 5, pkt. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie faktury drogą mailową w formie pdf?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

### Pytanie 6

#### Dotyczy umowy § 7, pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych za zwłokę w dostawie towaru na 0,2% wartości netto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

p.o. Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia Medycznego  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1  
im. N. Barlickiego w Łodzi  
mgr Anna Pietrzyk